

رژه باشکوه نیروهای مسلح روز گذشته در سراسر کشور برگزار شد

### روحانی: امروز قدر موشک‌های خود را بیش از گذشته می‌دانیم

صفحه ۲

یادداشت امروز

## تروریسم محکوم به فناست

محمد رسولی

تأمل در رمز و راز پایداری انقلاب اسلامی در ۴۰ سال گذشته را می‌توان از زوایای مختلفی بی‌گفت. یکی از مهم‌ترین این رازها را اما باید در وجود دشمنان این انقلاب از ابتدای پیروزی آن تاکنون دید. انقلاب اسلامی با تمام نواقصش، از روز نخست این شرافت را داشته است که همواره وحشی‌ترین رژیم‌ها، دولت‌ها، گروهک‌ها و چهره‌های تاریخ معاصر جهان را روبه‌روی خود بیندازد و اگر کسی به واقع اهل حق باشد، همین یک واقعیت، برای اثبات حقانیت این انقلاب و ۳۰۰ هزار شهید دفاع‌مقدس و ۱۷ هزار شهید ترور آن، کافی خواهد بود. تاریخ را مرور کنید. کدام دشمن پشانی‌سفید و شناخته‌شده جمهوری اسلامی در ۴۰ سال گذشته، بویی از انسانیت برده است؟! اسرائیل یا آمریکا؟! مجاهدین منافقین خلق یا کومله؟! داعش یا عبدالملک ریگی؟! صدام یا محمد بن سلمان؟! ما براستی باید از قرار گرفتن در جبهه مقابل این موجودات خبیث، به خود بیاییم. چنانکه زینب(س) با «ها رأیت الا جمیلا» بر ایستادگی برادرش در برابر خبیث‌ترین‌های آن عصر بالید. ما به گواهی سرسخت‌ترین دشمنان خود، طی ۴۰ سال گذشته به‌رغم تمام دشمنی‌ها، همواره رو به جلو گام برداشتیم. عقل به ما می‌گوید اگر پدیده‌ای مبنای سستی داشته باشد، نمی‌تواند اینقدر در برابر توفان‌های مختلف مقاومت کرده، همزمان به رشد و بالندگی خود ادامه دهد. ریشه این پایداری اما در چیست؟ من می‌گویم ریشه‌ها را باید در همین خون سرخ قربانیان حمله تروریستی دیروز شهر اهواز دید.

ادامه در صفحه ۱۲



در سالگرد آغاز جنگ تحمیلی با حمله تروریست‌های وابسته به آمریکا و سعودی به مراسم رژه نیروهای مسلح در اهواز، ۲۵ نفر شهید و ۶۰ نفر زخمی شدند

# جنایت شهر یور

عکس: بهروز تالسمی / ایسنا

صفحه ۲

تیتراژهای امروز

گزارش «وطن امروز» از ارتباط پروژه آمریکایی - سعودی برای ناامن کردن ایران با حمله تروریستی دیروز در اهواز

## سفارش مرگ!

حمله تروریستی روز گذشته یک جریان تجزیه‌طلب به مراسم رژه نیروهای مسلح در اهواز که به شهادت و زخمی شدن تعدادی از مردم و نیروهای مسلح منجر شد و همچنین نزدیکی عاملان این حادثه به عربستان سعودی، بار دیگر افکار عمومی را متوجه پروژه چندین ساله آمریکا، سعودی و رژیم صهیونیستی برای دامن زدن به ناامنی در داخل ایران کرده است.

صفحه ۵

پرونده‌ای درباره استراژی آمریکا برای ایجاد ناامنی و جنگ داخلی در ایران

## ابزار ترور



صفحات ۱۱ و ۶

روزانه ۵۷ پلیس و نیروی نظامی افغان به دست داعش کشته می‌شوند

## بازی نه چندان مخفی آمریکا در افغانستان

صفحه ۱۵

باید شهید بود و تو را خون چکان برود

چهاردهمین دوره سوکواره هنر و حماسه	سخنران: استاد پناهیان	مداخان: برادرزه‌مندی دقیقی، برادر سجاد خسروآبادی	۳۹ شهریور ماه به مدت ۱۰ شب، ساعت ۲۰	دانشگاه هنر تهران
------------------------------------	-----------------------	--	-------------------------------------	-------------------

چهل سال سپیدی انقلاب اسلامی ایران کرامی باد

حضرت امام خامنه‌ای (مدظله العالی)

از خود گذشتگی راز بزرگ پیروزی در همه میدان هاست.

مفتی دفاع مقدس کرامی باد

ماتوزانتی